
  113學年度第二學期第二次段考考試時間通知 
【七、八年級段考、九年級校內複習考】 

一、本校 113學年度第 2學期七、八年級第 2次段考訂於 5月 13日、5月 14日(星期二、三)舉行。 

二、考試時間及科目配當如下： 

★九年級依照時間練習，教務處所提供的複習試卷，請監考老師依監考表入班監考，模擬試卷己發放各班，毋需領取。 

時 間 

日期         科目 

08:25~ 

09:25 

09:40~ 

10:40 

10:55~ 

11:55 

13:10~ 

14:00 

14:15~ 

15:15 

15:25~ 

16:00 

5 月 13 日 

(星期二) 

七年級 數學 

自習 

英語 

自習 

國文 

導師時間 八年級 國文 理化 社會 

九年級 社會複習試卷 數學複習試卷 國文複習試卷 

時 間 

日期       科目 

08:25~ 

09:25 

09:40~ 

10:40 

10:55~ 

11:55 

13:10~ 

14:00 

 14:15~ 

15:15 

15:25~ 

16:00 

5 月 14 日 

 (星期三) 

七年級 生物 

自習 

社會 作文 影片欣賞 

大掃除 八年級 數學 英語 作文 影片欣賞 

九年級 自然複習試卷 
英語複習試卷 

（無英聽） 
自習 自習 

一、 畫卡的科目請同學攜帶 2B 鉛筆，卡片上寫上班級、座號、姓名。 
二、 答案卷中，數學非畫卡的題型，請用黑色筆作答（其餘科目非畫卡題型，請用藍色或黑色筆作

答），未依規定者，該科總分扣 5分。 
三、 作文請用黑色筆作答，未使用黑色原子筆作答者，以 0分計算。 
四、 鐘響後 45分鐘方可交卷，唯學生需於教室內自習。 

【重要提醒】考試期間中午用餐禁止使用大屏，並且在教室安靜用餐！！！ 
 


