

113 學年度第二學期第二次段考考試時間通知

【七、八年級段考、九年級校內複習考】

- 一、本校 113 學年度第 2 學期七、八年級第 2 次段考訂於 5 月 13 日、5 月 14 日(星期二、三)舉行。
- 二、考試時間及科目配當如下:

★九年級依照時間練習,教務處所提供的複習試卷,請監考老師依監考表入班監考,<mark>模擬試卷已發放各班</mark>,毋需領取。

70 淡版灬 刊 同 作 目		7人初 601 1 30 17	7000000	血力化叶瓜血力	1. Tes 200-1	A SAC IN THE CONTRACT	分而 次个
時間 科目		08:25~ 09:25	09:40~ 10:40	10:55~ 11:55	13:10~ 14:00	14:15~ 15:15	15:25~ 16:00
5月13日 (星期二)	七年級	數學	自	英語	自習	國文	導師時間
	八年級	國文		理化		社會	
	九年級	社會複習試卷		數學複習試卷		國文複習試卷	
時間 科目		08:25~ 09:25	09:40~ 10:40	10:55~ 11:55	13:10~ 14:00	14:15~ 15:15	15:25~ 16:00
5月14日(星期三)	七年級	生物		社會	作文	影片欣賞	
	八年級	數學	自習	英語	作文	影片欣賞	大掃除
	九年級	自然複習試卷		英語複習試卷 (無英聽)	自習	自習	

- 一、 畫卡的科目請同學攜帶 2B 鉛筆,卡片上寫上班級、座號、姓名。
- 二、答案卷中,數學非畫卡的題型,請用**黑色**筆作答(其餘科目非畫卡題型,請用**藍色**或**黑色**筆作答),未依規定者,該科總分扣5分。
- 三、作文請用黑色筆作答,未使用黑色原子筆作答者,以0分計算。
- 四、鐘響後45分鐘方可交卷,唯學生需於教室內自習。

【重要提醒】考試期間中午用餐禁止使用大屏,並且在教室安靜用餐!!!